

RECEBEMOS DE AF RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITORIO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

2019/005631

55

Nº 000.010.000

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1

**AF RODRIGUES MATERIAIS
 PARA ESCRITORIO**

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota
 Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
 1 - Saída

1

Nº 000.010.000
 SÉRIE: 1

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3318 0105 3120 7100 0143 5500 1000 0100 0010 8000 5018

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

RUA FRANCISCO FERNANDES DA CUNHA, 10 - LT 10 QD C -
 CAMPO GRANDE, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23092650 -
 Fone/Fax: 02134020802

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333180011052418 - 24/01/2018 08:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL

77444114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

05.312.071/0001-43

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

A.P.M. NA EMEI SÃO BENEDITO

CNPJ/CPF

14.495.762/0001-10

DATA DA EMISSÃO

24/01/2018

ENDEREÇO

RUA PROF. EDUARDO VIANA, 1025 -

BAIRRO/DISTRITO

ENGENHO PEQUENO

CEP

26012-840

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

Nova Iguaçu

FONE/FAX

UF

RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

GUMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.800,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.800,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1234526	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5000 BRW	90189095	0400	5102	UND	10,0000	3,5000	35,00					
65783	MASSA DE MODELAR SOFT ACRILEX 500 G	34070010	0500	5403	UND	120,0000	10,4000	1.248,00					
6572019	TESOURA ESCOLA GF-2019 KIT	82130000	0400	5102	UND	40,0000	2,0000	80,00					
453670	FITA TRANSPARENTE 48X40	59061000	0400	5102	UND	20,0000	3,3000	66,00					
38294	PAPEL KRAFT 66X96 C/100	48025799	0400	5102	UND	1,0000	47,9100	47,91					
39	CARTOLINA DUPLA FACE C/20	48109290	0400	5102	UND	8,0000	13,2000	105,60					
12768	EVA C/10	96039000	0400	5102	UND	12,0000	15,2000	182,40					
1839	CLIPS 2/0 C/ 100 UNID BRW	90189095	0400	5102	UND	3,0000	1,9000	5,70					
214426	CANETA HIDROCOR GROSSA COMPACTOR C/ 6 CORES	96082000	0400	5102	UND	12,0000	9,0000	108,00					
252525	LAPIS DE COR INTEIRO KIT C/12 UND	96091000	0400	5102	UND	20,0000	4,9000	98,00					
283948	CLIPS 8/0 C/ 25 UNID BRW	90189095	0400	5102	UND	2,0000	2,1000	4,20					
39052	PAPEL A4 COPIMAX C/ 500 FLS	48025799	0400	5102	UND	16,0000	18,9000	302,40					
11102100	PALITO DE PICOLÉ C/ 100 NATURAL	44079990	0400	5102	UND	12,0000	4,3000	51,60					
229536	LASTEX BEGE	40029100	0400	5102	UND	20,0000	0,8000	16,00					
336201	GIZ DE CERA MEU 1 GIZ ACRILEX C/ 6	56099000	0400	5102	UND	10,0000	7,1000	71,00					
34566	LAPIS PRETO Nº 2 KIT C/ 144	96091000	0400	5102	UND	2,0000	40,3200	80,64					
554667	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE TOP AZUL KIT	85167990	0500	5403	UND	1,0000	62,4000	62,40					
2141207	CANETA COMPACTOR 0.7 C/ 50	96082000	0500	5403	UND	1,0000	47,5000	47,50					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

-2019/005631

56
JFR

**AF RODRIGUES MATERIAIS
PARA ESCRITORIO**

RUA FRANCISCO FERNANDES DA CUNHA, 10 - LT 10 QD C -
CAMPO GRANDE, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23092650 -
Fone/Fax: 02134020802

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.010.000
SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3318 0105 3120 7100 0143 5500 1000 0100 0010 8000 5018

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333180011052418 - 24/01/2018 08:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL

77444114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

05.312.071/0001-43

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
256852	PAPEL CREPOM C/10	48081000	0400	5102	UND	10,0000	7,2000	72,00					
66230001	REFIL COLA QUENTE GROSSA 1 KG	35061090	0400	5102	UND	2,0000	26,1000	52,20					
200086	MARCADOR P/ RETROPROJETOR PILOT	96082000	0400	5102	UND	5,0000	2,4500	12,25					
35346	REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO PILOT	96082000	0400	5102	UND	10,0000	3,1200	31,20					
5433	BARBANTE Nº 8 C/ 130 MT	82141000	0400	5102	UND	5,0000	4,0000	20,00					

-2019/005631

RECEBEMOS DE MASCOTE - COMERCIO DE PAPELARIA, INFORMÁTICA E BAZAR LTDA ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO		Nº 000.004.166
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

MASCOTE - COMÉRCIO DE PAPELARIA, INFORMÁTICA E BAZAR LTDA ME


RUA MINISTRO CARLOS MEDEIROS, 500 - - CAMPO GRANDE, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23093140 - Fone/Fax: 02133144363

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.004.166
SÉRIE: 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
3318 0112 6795 3000 0197 5500 1000 0041 6610 2430 0304

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 12.679.530/0001-97
INSCRIÇÃO ESTADUAL 79226343		

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 14.495.762/0001-10	DATA DA EMISSÃO 24/01/2018
NOME/RAZÃO SOCIAL A.P.M NA EMEI SÃO BENEDITO		CEP 26012-840	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO RUA PROF. EDUARDO VIANA, 1025 -	BAIRRO/DISTRITO ENGENHO PEQUENO	UF RJ	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Nova Iguaçu	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA

AGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	0,00	0,00	1.296,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESKONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.296,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
			0 - Emitente				
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
601250	CAIXA ACUSTICA ATIVA AT1250 BT DATREL 250W	85185000	0400	5102	UND	1,0000	1.296,0000	1.296,00					

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
4950704			

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	

2019/005671 19. #5

AF RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITORIO OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO: 26/01/18

IDENTIFICACIONAL DO EMITENTE: *Eduardo Viana Campos*
Diretora Geral
 Mat. 11708374-6/PMNI

Nº 000.010.000

SÉRIE: 1

AF RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITORIO

RUA FRANCISCO FERNANDES DA CUNHA, 10 - LT 16 QD C - CAMPO GRANDE, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23092650 - Fone/Fax: 02134020802

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
 1 - Saída **1**

Nº 000.010.000
 SÉRIE: 1
 Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO: 3318 0105 3120 7100 0143 5500 1000 0100 0010 8000 5018

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 333180011052418 - 24/01/2018 08:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 77444114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.:

CNPJ: 05.312.071/0001-43

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: **P.M. NA EMEI SÃO BENEDITO**

CNPJ/CPF: 14.495.762/0001-10

DATA DA EMISSÃO: 24/01/2018

ENDEREÇO: **RUA PROF. EDUARDO VIANA, 1025 - ENGENHO PEQUENO**

CEP: 26012-840

DATA DE ENTRADA/SAÍDA:

MUNICÍPIO: **NOVA IGUAÇU**

FONE/FAX:

UF: **RJ**

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

HORA DE ENTRADA/SAÍDA:

FATURA

AGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.800,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.800,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
234526	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5000 BRW	90189095	0400	5102	UND	10,0000	3,5000	35,00					
2373	MASSA DE MODELAR SOFT ACRILEX 500 G	34070010	0500	5403	UND	120,0000	10,4000	1.248,00					
27019	TESOURA ESCOLA GF-2019 KIT	82130000	0400	5102	UND	40,0000	2,0000	80,00					
270	FITA TRANSPARENTE 48X40	59061000	0400	5102	UND	20,0000	3,3000	66,00					
274	PAPEL KRAFT 66X96 C/100	48025799	0400	5102	UND	1,0000	47,9100	47,91					
299	CARTOLINA DUPLA FACE C/20	48109290	0400	5102	UND	8,0000	13,2000	105,60					
278	EVA C/10	96039000	0400	5102	UND	12,0000	15,2000	182,40					
2839	CLIPS 2/0 C/ 100 UNID BRW	90189095	0400	5102	UND	3,0000	1,9000	5,70					
214426	CANETA HIDROCOR GROSSA COMPACTOR C/ 6 CORES	96082000	0400	5102	UND	12,0000	9,0000	108,00					
252525	LAPIS DE COR INTEIRO KIT C/12 UNID	96091000	0400	5102	UND	20,0000	4,9000	98,00					
283948	CLIPS 8/0 C/ 25 UNID BRW	90189095	0400	5102	UND	2,0000	2,1000	4,20					
39052	PAPEL A4 COPIMAX C/ 500 FLS	48025799	0400	5102	UND	16,0000	18,9000	302,40					
11102100	PALITO DE PICOLÉ C/ 100 NATURAL	44079990	0400	5102	UND	12,0000	4,3000	51,60					
229536	LASTEX BEGE	40029100	0400	5102	UND	20,0000	0,8000	16,00					
336201	GIZ DE CERA MEU 1 GIZ ACRILEX C/ 6	96099000	0400	5102	UND	10,0000	7,1000	71,00					
34566	LAPIS PRETO Nº 2 KIT C/ 144	96091000	0400	5102	UND	2,0000	40,3200	80,64					
554667	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE TOP AZUL KIT	85167990	0500	5403	UND	1,0000	62,4000	62,40					
2141207	CANETA COMPACTOR 0.7 C/ 50	96082000	0500	5403	UND	1,0000	47,5000	47,50					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

Recebemos através do

Cheque nº 350006
 Banco 001, Ag. 1576
 Valor RS 2.800,00
 Nota fiscal Nº 000.010.000
 Rio de Janeiro, 26 de JANEIRO de 2018.

77.444.114
**A.F. RODRIGUES MATERIAIS PARA
 ESCRITÓRIO**
 RUA FRANCISCO FERNANDES DA
 CUNHA, 10 - LOTE 10 QUADRA C
 CAMPO GRANDE - RJ
 AFA 64.06 BANGU
 CAE 5.32.01.04-0
 MUN 64

05 312 071 / 0001 - 43
**AF RODRIGUES MATERIAIS PARA
 ESCRITÓRIO - ME**
 RUA FRANCISCO FERNANDES DA
 CUNHA, 10 - LOTE 10 QUADRA C
 CAMPO GRANDE - CEP 23092-650
 RIO DE JANEIRO - RJ

A.F. RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO

Atesto de recebimento.

Recebido em 26/01/18
 Flávia Valéria Gomes Campos
 Dir. Geral
 Mat. 11/708 395-9 / PMNI

1. Jaily da SP Agroc
 10/700928-9

2. Carla Soares de Souza Sampaio
 Diretora Adjunta
 Mat. 11/708 395-9 / PMNI

2019/005671

pl 74
6

56

**AF RODRIGUES MATERIAIS
PARA ESCRITORIO**

FRANCISCO FERNANDES DA CUNHA, 10 - LT 10 QD C -
CAMPO GRANDE, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23092650 -
Fone/Fax: 02134020802

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.010.000

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3318 0105 3120 7100 0143 5500 1000 0100 0010 8000 5018

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

/ENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333180011052418 - 24/01/2018 08:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL

77444114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

05.312.071/0001-43

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
256852	PAPEL CREPOM C/10	48081000	0400	5102	UND	10,0000	7,2000	72,00					
66230001	REFIL COLA QUENTE GROSSA 1 KG	35061090	0400	5102	UND	2,0000	26,1000	52,20					
200086	MARCADOR P/ RETROPROJETOR PILOT	96082000	0400	5102	UND	5,0000	2,4500	12,25					
35346	REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO PILOT	96082000	0400	5102	UND	10,0000	3,1200	31,20					
5433	BARBANTE Nº 8 C/ 130 MT	82141000	0400	5102	UND	5,0000	4,0000	20,00					

2019/005671

49.78
✶

Recebemos através do

Cheque nº 85006
Banco 001, Ag. 1576
Valor R\$ 2.309,00
Nota fiscal Nº 000.010.000
Rio de Janeiro, 26 de JANEIRO de 20 18.

77.444.114
A.F. RODRIGUES MATERIAIS PARA
ESCRITÓRIO
RUA FRANCISCO FERNANDES DA
CUNHA, 10 - LOTE 10 QUADRA C
CAMPO GRANDE - RJ
AFA 64.06 BANGU
CAE 5.32.01.04-0
MUN 64

05 312 071 / 0001 - 43
AF RODRIGUES MATERIAIS PARA
ESCRITÓRIO - ME
RUA FRANCISCO FERNANDES DA
CUNHA, 10 - LOTE 10 QUADRA C
CAMPO GRANDE - CEP 23092-650
RIO DE JANEIRO - RJ

A.F. RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO

Recebido em 26/01/18

Atesto
Viviana Valéria Gomes Campos
Diretora Geral
Mat. 11/706374-8/PMNI

Ateste de recebimento
1. Joly da S.P de
Agelob 10/7069289
2. Carla Soares de Souza Sampaio
Diretora Adjunta
Mat. 11/708.395-9 / PMNI

2019/055671

1249

RECEBIDOS DE MASCOTE - COMERCIO DE PAPELARIA, INFORMÁTICA E BAZAR LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO	NF-e Nº 000.004.166
DATA DE EMISSÃO 25/01/18	SÉRIE: 1

MASCOTE - COMÉRCIO DE PAPELARIA, INFORMÁTICA E BAZAR LTDA ME


RUA MINISTRO CARLOS MEDEIROS, 500 - - CAMPO GRANDE, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23093140 - Fone/Fax: 02133144363

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.004.166
SÉRIE: 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
3318 0112 6795 3000 0197 5500 1000 0041 6610 2430 0304

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

INScrição ESTADUAL 79226343

INScrição ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ 12.679.530/0001-97

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
333180011050970 - 24/01/2018 08:23

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL A.P.M NA EMEI SÃO BENEDITO	CNPJ/CPF 14.495.762/0001-10	DATA DA EMISSÃO 24/01/2018
ENDEREÇO RUA PROF. EDUARDO VIANA, 1025 -	BAIRRO/DISTRITO ENGENHO PEQUENO	CEP 26012-840
MUNICÍPIO Nova Iguaçu	FONE/FAX	UF RJ
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		1.296,00	
VALOR DO IPI		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
									VALOR TOTAL DA NOTA 1.296,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	PRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
601250	CAIXA ACUSTICA ATIVA AT1250 BT DATREL 250W	85185000	0400	5102	UND	1,0000	1.296,0000	1.296,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 4950704	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
--------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------

12 679 530/0001-97
 MASCOTE COMÉRCIO DE PAPELARIA,
 INFORMÁTICA E BAZAR LTDA ME
 RUA MINISTRO CARLOS MEDEIROS, 500
 LOJA A CAMPO GRANDE 09
 CEP 23093- 140
 RIO DE JANEIRO - RJ

79 . 226 . 343
 MASCOTE COMÉRCIO DE PAPELARIA,
 INFORMÁTICA E BAZAR LTDA ME
 RUA MINISTRO CARLOS DE MEDEIROS,500
 LOJA A -CAMPO GRANDE - RJ
 IRF 64.17 Oeste
 CNAE - FISCAL 4761-0/03 MUN 64

Recebemos _____
 Cheque n.º 85 0007
 Banco 001 Ag. 1576
 Valor R\$ 1.296,00
 Nota Fiscal N.º 000.004.166
 Rio de Janeiro, 25 de Janeiro de 2018

MASCOTE-COMÉRCIO DE PAPELARIA,
 INFORMÁTICA E BAZAR LTDA ME

Recebido em
 25/01/18
 Atento
 Valéria Gomes Campos
 Diretora Geral
 Mat. 11708374-6/PMNI

Atesto de recebimento
 1. Jaellyda S.P de Azevedo
 10/7009289
 2. Carla Soares de Souza Sampaio
 Diretora Adjunta
 Mat. 11/708.395-9/PMNI